ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TTr-UBND  Nhơn Hưng, ngày 07 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc thu hồi, hủy bỏ giấy tờ hộ tịch cấp sai quy định pháp luật

_____________________

Kính gửi:  Phòng Tư pháp thị xã Tịnh Biên

Ngày 06 tháng 02 năm 2025, UBND phường Nhơn Hưng nhận được yêu cầu
cấp trích lục bản sao giấy tờ hộ tịch, sau khi kiểm tra, đối chiếu dữ liệu, Sổ hộ tịch
hiện đang lưu trữ tại phường Nhơn Hưng cho thấy không có thông tin trong Sổ hộ
tịch đang quản lý. Vì vậy, UBND phường Nhơn Hưng kính trình phòng Tư pháp thị
xã Tịnh Biên xem xét trình UBND thị xã Tịnh Biên Quyết định thu hồi, hủy bỏ giấy
tờ hộ tịch (gửi đính kèm) với nội dung như sau:

Thu hồi, hủy bỏ Giấy khai sinh số: 127; quyển số: 01/2003; đăng ký ngày 25
tháng 09 năm 2003 với nội dung như sau:

- Họ và tên: CAO THỊ ĐẸP, Giới tính: nữ; sinh năm: 18/02/2000
- Dân tộc: Kinh, Quốc tịch: Việt Nam.
- Nơi sinh: Xã Nhơn Hưng, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang
- Họ và tên cha: Cao Lục Lăng
- Họ và tên mẹ: Châu Thị Màng
Lý do: Giấy khai sinh cấp không đúng quy định (Không có tên trong sổ hộ

tịch hiện đang lưu trữ) .
Căn cứ Điều 70 Luật Hộ tịch, Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày

09/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy chế phối hợp
trong công tác đăng ký, quản lý hộ tịch trên địa bàn tỉnh An Giang. UBND phường
Nhơn Hưng kính trình phòng Tư pháp thị xã Tịnh Biên xem xét trình Ủy ban nhân
dân thị xã Tịnh Biên quyết định.

Rất mong được sự quan tâm xem xét của phòng Tư pháp thị xã Tịnh Biên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:03:17+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!